65 65
7165
65 65
7165
L
U
M
I
T
R
O
N
* รายละเอียดทางเทคนิคอาจเปลี่ยนแปลงไดโดยไมตองแจงใหทราบลวงหนา www.lumitronlighting.com  1
LED Inground Uplight - IP67
 ตัวโคมทําดวย Die Cast  Aluminium พนสีฝุนอบแหง
 กระจกนิรภัยทนความรอน Safety Tempered Glass
 ขอบหนาโคมทําดวย Stainless Steel คุณภาพดี
 กระบอกฝงพ้ืนทําดวย Polypropylene อยางดี
 สกรูสแตนเลสและปะเก็นยาง Gasket กันน้ํา, IP67
 -RGB: Color Changer (Input Voltage: 24VDC)
 -DMX512: Control by DMX512 system
ITUL - 29
ITUL - 30
LUMITRON REF. Lamp Type Voltage
ITUL-29-1W-220VAC LED 1x1W 220VAC
ITUL-29-1W-24VDC LED 1x1W 24VDC
ITUL-29-3W-220VAC LED 1x3W 220VAC
ITUL-29-3W-24VDC LED 1x3W 24VDC
ITUL-29-RGB3W LED RGB 1x3W (3in1) 24VDC
LUMITRON REF. Lamp Type Voltage
ITUL-30-FG-12VDC 3xSMDLED 5050 12VDC
ITUL-30-FG-RGB 3xSMDLED RGB5050(3in1) 24VDC
30
o
20
o
100
o120
o
120
o
LE
D